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Brf Hjalte
Org nr 717600-0805

Arsredovisning for rakenskapsar et 2009

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

I nnehdll Sida
- forvaltningsberéttelse 2
- resultatrakning 6
- balansrakning 7
- noter 9

Om inte annat séarskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende &r.
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Forvaltningsber attelse

Information om verksamheten

Foreningen har till andamdl att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegréansning. Upplatelse
far aven omfatta mark som ligger i andutning till féreningens hus, om marken ska anvéandas som
komplement till bostadslégenhet eller lokal.

Upplételse far endast ske till fysisk person.

Foreningens byggnad

Byggnaden, som uppfordes 1936, ligger i Uppsala kommun och har beteckningen Luthagen 43:3.
Byggnaden &r fullvardesforsdkrad hos forsakringsbolaget Lansforsakringar.

Foreningens byggnad innehdller 39 lagenheter som uppléts med bostadsrétt och 1 lokal som upplats
med hyresrétt.

Den totala boytan enligt taxeringsbesked uppgar till 1845 kvm, varav 1820 kvm utgor lagenhetsyta.

L agenhetsfordelning:
1 st 1 rum och kok
16 &t 1,5 rum och kok
12 &t 2 rum och kok
10 st 2,5 rum och kok

Renoveringar

Tidigare gjorda renoveringar:

Stamrenovering 2001
Bredband 2001
Trappuppgangarna 2004-2005

Grundisolering av baksidan samt iordningstéllade

av grusgang ( inklusive nya plattor) och grésmatta 2007
Kéllare och tvéttstuga 2008
Fasad och balkonger 2008
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Fastighetsforvaltning

Foreningens tekniska forvaltning inklusive fastighetsskétsel under 2008 har skotts av PD
Miljovardsservice & Forvaltning AB. Stadning har skétts av Riflex Fastighetsforvaltning AB.
Foreningsfragor

M edlemmar
Foreningen hade vid arets sut 54 medlemmar.

Samtliga bostadsrétter i foreningen var vid arets utgang upplatna. Under aret har 5 (9) overlatelser
skett. Styrelsen har under dret godkéant A(5) andrahandsuthyrningar.

Nya avtal (utover teknisk och ekonomisk forvaltning)
Foreningen har under aret tecknat foljande avtal:

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av l1agst 3 och hogst 5 ledamoter med 2 suppleanter.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstémma 2009-04-28 och dérpa pafoljande
styrelsekonstituering haft foljande sammanséttning:

Magnus Pettersson Ledamot
Stina Orés L edamot
Erik Hjertberg Ledamot
Jonas Eriksson Ledamot
Eva Engstrom Ledamot
Albert Mihranyan Suppleant

- Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen sasom sadan, av tva styrelseledamoter i forening
eller av en styrelseledamot i forening med annan person som styrelsen dartill utsett.

- Styrelsen har under aret hdllit ? protokollférda sammantraden.

- Arvode samt Gvrig erséttning till styrelsen har under aret uppgatt till 19 800 kr (inkl. sociala
avgifter).

Revisorer
Niklas Andersson
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Foreningens ekonomi

Resultatet visar ett underskott. En fortsatt god ekonomi &r till stérsta delen beroende av hur
marknadsrantorna och pa hur fastighetens taxeringsvéarde utvecklas samt i vilken omfattning
medlemmarna bidrar med egna arbetsinsatser for att halla underhallskostnaderna nere och dérmed
ocksa drsavgifterna.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférandrade under 2009.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgift erlaggs med det lagsta av vardet 1 272 kr per lagenhet eller 0,4 % av fastighetens
taxeringsvarde. Taxeringsvardet framgar av not 6.

Inkomstskatt

Foreningen klassificeras skattemassigt som ett privatbostadsforetag och beskattas darmed efter
schablonméssiga regler. Eftersom féreningen inte har underskottsavdrag betalar brf Hjalte &ven
inkomstskatt med 28 % pa kapitalintakter.

Rantebidrag
Foreningen erhdller rantebidrag med 7% av bidragsunderlaget (2 369 000 kr) muliplicerat med

subventionsrantan 4,10 %. Fr o m 2007 paborjades en avtrappning av rantebidraget under fem ar for
att helt upphorafr o m 2011.

Budget for nasta ar
Styrelsen planerar inte for ndgon avgiftshdjning under 2010. Budgeten visar pa ett resultat pa 294
000 kronor.

Ekonomisk férvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Visma Services AB.
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Flerargamforelse

Nettoomséttning kr
Resultat kr
Underhdllsfond kr
Arsavgift per kvm bostadsyta kr
Léan per kvm bostadsyta kr
Genomsnittlig skuldranta %
Fastighetens belaningsgrad %
Taxeringsvarde tkr

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1

Fordag till behandling av ansamlad forlust

Till foreningsstammans forfogande star foljande
vinst/férlust medel:

Aretsresultat

Balanserat resultat

Aterstér till féreningsstammans forfogande
Styrelsen foredar att vinst/forlust medlen disponeras sa

att overforatill underhéllsfond
att i ny rakning

Foreningens ekonomiska stallning och resultat

2009
1227 884
343 320
212 726
608,2
19235
4,0

93,0

16 140

2008
1215810
-41 486
202 726
608,2
1963,5
5,2

95,0

16 140

341 320
-258 336

50 000
32 984

82 984
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2007
1086 511
-310 954
202 726
573,6
2002,0
4,3

95,6

16 140

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt

noter.
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Resultatr ékning

Nettoomsattning
Int&kter

Summa nettoomsattning

Kostnader for fastighetsférvaltning
Fastighetskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar
Resultat forefinansiella poster

Resultat fran finansiella investeringar
Réanteintakter

Rantebidrag

Réantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster

Skatt

Aretsresultat

Fordelning av aretsresultat enligt fordaget i
vinstdispositionen

Arets resultat enligt resultatrakningen (se ovan)
| ansprakstagande av underhdlisfond

Reservering av mede till underhdllsfond

Aretsresultat efter forandring av
underhallsfond

Not

56

2009

1227 884

1227 884

-614 896
-48 534
-46 295

-4 452

-7114 177

-52 600

461 107

619

6 865
-127 082
-50

-119 648

341 320

o

-50 000

291 320
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2008

1215810

1215810

-919 369
-48 200
-53 320
-19 276

-1 040 165

-52 600

123 045

10 402
12 707
-184 689
-199

-161 779

-38 734

-2 752

-41 486

-41 486

o

-10 000

-51 486
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Balansr 8kning
Tillgangar
Anlaggningstiligangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Finansiella anlaggningstillgangar
Andel i bostadsrattslagenhet

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Skattekonto

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatskapital
Reservfond
Upplételseavgifter
Underhdllsfond

Not 2009-12-31

6 3708 874

6 823

3 715 697

2110
30 615
7 13631

46 356

804 542

850 898

4 566 595

110175

18 600
378 950
212 726

720 451
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2008-12-31

3761474

6 823

3768 297

547 005

4 315 302

110175

18 600
378 950
202 726

710 451
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Balansr ékning Not

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 10

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sékerheter
Fastighetsinteckningar
Ansvar sforbindelser

2009-12-31

-258 336
341 320

803 435

3431279

3431279

71148
15 401
4614
240718

331881

4 566 595

4 266 450
Inga
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2008-12-31

-206 850
-41 486

462 115

3502 427

3502 427

71148
21032
5766
252 814

350 760

4 315 302

4 266 450
Inga
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Bostadsréttsforeningen Hjaltes &rsredovisning har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allmanna rad. Om inte annat framgar &r de tillampade principerna ar
ofdrandrade i jamforelse med foregdende ar.

Anléggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhal redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier
skrivs av systematiskt ver tillgangens bedomda nyttjandeperiod.

Linj&r avskrivningsmetod anvands.

Byggnader 1%
Renovering 1,15%
Stamrenovering 1,15%
Bredband 20%
Inventarier 20%

Markvérdet &r inte foremdl for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.

Foreningens finansiella anlaggningstillgangar véarderas till anskaffningsvéarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett |agre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det Iagre véardet.

Omséttningstillgangar
Kortfristiga placeringar varderastill det lagsta av anskaffningsvérde och nettoforsaljningsvérde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Foreningens underhallfond
Reservering till foreningens underhdllsfond ingar i styrelsens férslag till vinstdisposition. Efter att
besdlut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till underhallsfond.

Nyckeltalsdefinitioner
Genomsnittlig skuldranta definieras som bokford rantekostnad i forhdllande till genomsnittliga
fagtighetdan.

Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokforda véarde.

Antalet anstéllda
Under dret har foreningen inte haft nagra anstallda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststéllda av
foreningsstamman.
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Not 2 Nettoomsattning

Hyror

Arsavgifter

Kabel tv

Kravavgift
Forsakringserséttning
Ovrigaintakter

Summa

Not 3 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel
Stad

Ovriga fastighetskostnader
Reparationer
Reparation byggnad
Serviceavta

El

Féarrvarme

Vatten och salt
Sophamtning
Fastighetsforsakring
Kabel tv

Summa

Not 4 Per sonalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Summa

2009

9000
1149576
37 392
300
-0434

41 050

1227 884

2009

59 679
21 760
3550
28 617
72725
4812
35175
229 110
54 184
35927
23953
45 404

614 896
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2008

6 000
1107 010
37 638
400

64 762

0

1215810

2008

54 756
21 760
757
415778
0

3859
31 669
229704
65 921
28 504
23782
42 880

919 370

2008

14 395
4 881

19 276
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Not 5 Inventarier

| ngdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

| ngdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende restvarde enligt plan

Bredband
| ngdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde
| ngdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvarde enligt plan

Totalt utgdende restvarde enligt plan

Not 6 Byggnader och mark

| ngdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

| ngdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvarde enligt plan
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2000-12-31  2008-12-31
112813 112813
112813 112813

1112813 1112813
1112813 1112813
0 0

22 000 22 000
22,000 22,000
-22000 -22000
-22000 -22000
0 0

0 0

2000-12-31  2008-12-31
504 350 504 350
504 350 504 350

311923 -306 923
5000 5000
316 923 311923
187 427 192 427
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Renovering
| ngdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde
| ngdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvarde enligt plan

Stamrenovering
| ngdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde
| ngdende ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende restvarde enligt plan

Mark
| ngdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende restvarde enligt plan

Totalt utgdende restvarde enligt plan

Taxeringsvarde
Byggnad
Mark

Taxeringsvardet &r uppdelat enligt foljande:

Bostader
Lokaler
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2009-12-31 2008-12-31
1 538 360 1 538 360
1 538 360 1 538 360

-362 463 -344 763
-17 700 -17 700
-380 163 -362 463
1158 197 1175897
2600 000 2600 000
2600 000 2600 000
-235 300 -205 400
-29 900 -29 900
-265 200 -235 300
2334 800 2364 700
28 450 28 450

28 450 28 450
3708 874 3761474

10 300 000 10 300 000
5840 000 5840 000

16 000 000 16 000 000

140 000 140 000
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
2009-12-31 2008-12-31
Upplupet rantebidrag 81 dgr 1530 2120
Forutbetalt Com Hem kv 1 11 351 11 351
Ovrigt 750 0
Summa 13631 13471
Not 8 Eget kapital
Insats- Uppldtelse- Underhdllss  Balanserat Arets
kapital Reservfond avgifter fond resultat resultat
Eget kapital 2008-12-31 110175 18 600 378 950 202 726 -206 854 -41 486
Overforing till underhdlisfond
lanspraktagande av
underhdllsfond, enl beslut av
féreningsstdmman
Balansering av foregéende ars
resultat - - - 10 000 -51 486 41 486
Arets resultat 341 320
Eget kapital 2009-12-31 110175 18 600 378 950 212 726 -258 340 341 320
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Langivare Ranta % Rantan & Amorteringar Lanebelopp
bundent.o.m. & 2010 enl 2009-12-31
laneavtal
Swedbank 4,25 2011-06-22 14 964 549 867
Stadshypotek 3,90 Rorligt 4184 794 560
Swedbank 1,40 Rorligt 26 000 1079 000
Swedbank 4,60 2016-11-11 13 000 539 500
Swedbank 4,36 2011-03-25 13 000 539 500
Totalt 71148 3502 427
Avgadr kortfr del - nasta &rs amortering -71148
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3431279
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Upplupna rantor 1an

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror
Upplupna styrelsearvoden

Upplupet Vattenfall, fjarrvéarme
Upplupna soc avg

Upplupen €

Markplan

Summa

Uppsala2010- -

Magnus Pettersson

Eva Engstom

Stina Ornés

Min revisonsberattelse har lamnats 2010- -

Niklas Andersson
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2009-12-31 2008-12-31

21 746 35 869

136 310 142 907

19 800 15 000

46 229 45 969

0 4713

9727 8 356

4 906 0

238 718 252 814
Erik Hjertberg
Jonas Erikson



